用途例■ ストッパ（目盛）により保持力の調整、
　視認性向上
高速搬送
加圧
加圧
加圧
排気
排気

MHM-X7776
ø32
型式表示方法
作動方式：複動
3ポジションタイプ
MHM 32 D 1 X7776
オートスイッチ種類
無記号 オートスイッチなし
※�適用オートスイッチの品番
につきましては、下表をご
参照ください。
オートスイッチ追記号
無記号 2ヶ付
S 1ヶ付
n nヶ付
チューブ内径
32 32mm
ポートねじの種類
無記号 Rc1/8
TF G1/8
ボディ形式
1 保持力調整形
適用オートスイッチ／オートスイッチ単体の詳細仕様は、ホームページWEBカタログをご参照ください。
小型オートスイッチ
種類 特殊機能 リード線
取出し
表
示
灯
配線（出力）
負荷電圧 オートスイッチ品番 リード線長さ（m）
プリワイヤ
コネクタ 適用負荷
DC AC 縦取出し 横取出し 0.5
（無記号）
1
（M）
3
（L）
5
（Z）
無
接
点
オ
ー
ト
ス
イ
ッ
チ
―
グロメット 有
3線（NPN）
24V
5V,12V
―
M9NV M9N ● ● ● ○ ○
IC回路
リレー、
PLC
3線（PNP） M9PV M9P ● ● ● ○ ○
2線 12V M9BV M9B ● ● ● ○ ○ ―
診断表示
（2色表示）
3線（NPN）
5V,12V
M9NWV M9NW ● ● ● ○ ○
IC回路
3線（PNP） M9PWV M9PW ● ● ● ○ ○